お客様各位

                             2019年 2月 17日

                               香川証券株式会社

Smile with 資産運用 企業 IR＆資産運用セミナー

開催延期について

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
    平素は格別のお引立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

    この度、下記の通り開催を予定しておりました企業 IR＆資産運用セミナーは、

    新型コロナウィルスの流行に配慮して、開催を延期させていただきます。

    参加お申込みをいただいた皆様には大変ご迷惑をおかけする事となりますが、

    何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

    なお、次回の日程が決定次第、再度ご案内させていただきます。

記

日    時    2020年 2月 28日 14時 00分～16時 30分

（13時 30分開場・受付開始）

次回 開催日   未定

会    場    高松国際ホテル「瀬戸の間」

お問合わせ先   本店営業部（TEL：087-806-3939）

       本店ウェルス・マネジメント部（TEL：087-806-1717）

以上

【会社概要】 名称：香川証券株式会社                        電話：087-851-8181

所在地：〒760-8607 香川県高松市磨屋町 4-8    ＦＡＸ：087-822-7270

設立：1944年（昭和 19年）5月 19日          資本金：5億 5,500万円

代表：代表取締役社長 中條博之           事業内容：第一種金融商品取引業